
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1274/2015 

PtJeLICAOO NO JORNAL O OfÃRtO 

N° fJ. ;j:~ EM Q.!_/ .a:!i JÍ. 
(11 .,. J .~ 

FUNCtONARIO 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 

888/2014; 

RESOLVE: 

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 

encontram afastado para tratamento de saúde à comparecer no dia 31/03/2015 (terça - feira) Às 17:00 

horas a Perícia Médica que será realizada no CAT, situado à: Rua Vereador José Fernandes, nº. 1343, 

Jd. Independência, Sarandi - PR. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 

suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

SERVIDORES CARGO 

LUCIANA APARECIDA AMARANTE PADUAN PROFESSORA 

ADILCE MOREIRA AUX. SERV. GERAIS 

DOUGLAS MARUCHI DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 

JOAQUIM TEIXEIRA BATISTA AUXILIAR FISIOTERAPIA 

ELVIRA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE CRECHE 

ZULEIDE DE SOUZA NASCIMENTO AUX. SERV. GERAIS 

ANDRESSA CARLA SANTANA PROFESSOR 

CREUZA GONÇALVES CASSIANO EDUCADOR INFANTIL 

ERMELINDA ARANTES QUIRINO PROFESSOR 

FRANCISCA VIEIRA DA SILVA AUX. SERV. GERAIS 

MARIA ZELIA OLIVEIRA RATOCHINSHI PROFESSOR 

LUCIANA MACHADO PEREIRA AGENTE DE COMB. À ENDEMIAS 

SUELY ARANDA DA SILVA AUX. SERV. GERAIS 

VALERIA DE PAIVA OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARILENE VIEIRA CARDOSO PROFESSOR 

- 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PASTAS DOS SERVIDORES CARGO 

GLAUCIANI RAVANELI GONZAGA PROFESSOR 

SONIA TEREZINHA MARTINS AUX. SERV. GERAIS 

MARIA TEREZINHA OLIVEIRA PROFESSOR 

JULIA APARECIDA RIBAS DE LIMA PROFESSOR 

MARIA CONCEIÇÃO MARTINS JULIANI EDUCADOR INFANTIL 

PEDRO ROGERIO GALINDO AGENTE SERVICOS GERAIS 

SUELEN APARECIDA LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ZELIA BACHETTI ALBUQUERQUE PROFESSOR 

JOSENILDO CESAR PIRES MOTORISTA "D" 

ELICIANE ARAUJO SANTANA COORDENADOR PEDAGOGICO 

MARCIO RODRIGUES AUX. SERV. GERAIS 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS AGENTE DE COMB. À ENDEMIA$ 

RAQUEL APDA FAUSTINO DA SILVA PROFESSOR 

LUZIA BELO DA COSTA AUX. SERV. GERAIS 

FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 


